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Möt vårsolen i handgjorda träskor
Vårens hetaste trend är träskorna. Nu kan vi stolt presentera träskor med svensk hantverks-
tradition från Dojjan Shoebusiness som nya produkter på Signerat.se. 

Historien bakom Dojjan hittar vi i Falkenberg, där far och son tillverkar 
träskor i egen fabrik. 
— Många av dagens modeller är från 70-talet men min far har tillverkat  
träskor sedan 1958, berättar Marcus Nilsson som idag är driver 
verksamheten. 
— De modeller som min far tog fram då återanvänder jag mycket idag 
och blandar med nya färger. Jag får också mycket idéer och önskemål 
från mina kunder som jag försöker ta in. Det ska vara snyggt men sam-
tidigt praktiskt och priset får inte skjuta i höjden. Och jag vägrar tumma 
på kvalitén!

Att träskor har en stor roll i Marcus liv förstår man snabbt. Han hävdar 
att det finns träskor för alla tillfällen och hade till och med träskor på 
sitt eget bröllop. Redan som 6-åring gick han ut till sin far i fabriken och 
försökte tala om hur han tyckte att skorna skulle tillverkas. 

— Häromnatten drömde jag om en ny modell på träskor, och när jag gick ut till fabriken på morgonen 
efter sa min far att det inte gick att göra skor på det sättet. Men vi jobbade vidare ett tag och till slut 
gick det! säger Marcus.

Marcus har en passion för det svenska hantverksarvet och brinner för 
att att god hantverkskvalité ska vara tillgängligt för alla. Därför har han 
kapat flera led i leverantörskedjan och kan sälja direkt till slutkunden till 
ett mer förmånligt pris. 

— Att sälja våra träskor via SIGNERAT.se ger oss möjlighet att erb-
juda ännu fler möjligheten att köpa svenskt kvalitetshantverk, avslutar 
Marcus.

Träbotten kommer från Öland och är av alträ med en sula av plast. 
Lädret i de flesta modeller är naturgarvat, vegetabiliskt läder och kommer från Italien.

Skorna finns i flera modeller och färger, pris 500 - 550 kr (inkl moms och frakt).

För mer information och högupplösta bilder, kontakta:
Maria Richardsson, grundare och marknadsansvarig  
073-708 11 05, maria@signerat.se 

SIGNERAT är en designmarknad på nätet för alla som vill formge och sälja egna produkter – och för 
alla som är intresserade av svensk, unik design. Idén till företaget tog form hösten 2007 när  
grundarna, Anna Tiles och Maria Richardsson – båda egenföretagande, grafiska formgivare – själva 
saknade enkla sätt att marknadsföra egendesignade produkter på. Missionen för SIGNERAT är stödja 
Sveriges formgivare i arbetet att nå ut till en bred marknad.
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